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Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy 
w powiecie kartuskim (IV)

 Adam Kwidzyński Data publikacji: 13.02.2023

  „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie kartuskim (IV)"

projekt realizowany przez Powiat Kartuski/Powiatowy Urząd Pracy w Kartuzach 
w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

Oś priorytetowa I: Rynek pracy otwarty dla wszystkich 
Działanie 1.1: Wsparcie osób młodych na regionalnym rynku pracy 

Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

 Uczestnicy 
Projekt skierowany był do 1217 osób bezrobotnych 
zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Kartuzach, w 
wieku 18-29 lat oraz do pracowników / osób samozatrudnionych 
korzystających z wsparcia służącemu przeciwdziałaniu skutkom 
COVID-19. 

 Cel projektu
Celem projektu jest zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych do 29 
roku życia pozostających bez pracy w powiecie kartuskim oraz wsparcie 
służące przeciwdziałaniu skutkom COVID-19 pracowników / osób 
samozatrudnionych do 29 roku życia. 

Osoby bezrobotne, które chciałyby uczestniczyć w projekcie zgłaszać się 
 mogą do doradców klienta, którzy odpowiadają za rekrutację uczestników.

Formy wsparcia*:

staże
prace interwencyjne
szkolenia zawodowe    
jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej
refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowisk pracy
dofinansowanie części kosztów prowadzenia działalności gospodarczej dla 
przedsiębiorców samozatrudnionych
dofinansowanie części kosztów wynagrodzeń pracowników oraz należnych do nich składek na 
ubezpieczenia społeczne dla mikroprzedsiębiorców, małych i średnich przedsiębiorców / dla 
organizacji pozarządowych      

Planowane efekty projektu
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podjęcie zatrudnienia przez uczestników po zakończeniu udziału 
w projekcie, bądź utrzymanie zatrudnienia lub samozatrudnienia

 Wartość projektu i finansowanie:
Wartość projektu wynosi 9.821.141,53 zł 
Dofinansowanie projektu pochodzi:

ze środków wspólnotowych w kwocie 8.277.258,08 zł.
z wkładu krajowego w kwocie 1.543.883,45 zł.

Okres realizacji projektu: 01.01.2019 r. – 31.12.2022 r. 

Aktualizacja informacji z dniem 13.02.2023 r. 
 

Osoba do kontaktu:
Agnieszka Drawc
tel.: 58 694 09 27
e-mail: a.drawc@kartuzy.praca.gov.pl
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